
UCHWAŁA NR 21/1078/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 
  
w sprawie umorzenia należności pieniężnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
przysługujących od spółki Port Lotniczy Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Białych Błotach 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2, § 8 ust. 2, § 18 pkt 1 uchwały nr IV/100/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie określania 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu  
i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 4894), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, po zapoznaniu się z wnioskiem 
spółki Port Lotniczy Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Białych Błotach, umarza należność 
pieniężną Województwa Kujawsko-Pomorskiego w postaci odsetek naliczonych w kwocie 
1 213 865,71 zł (słownie: jeden milion dwieście trzynaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć 
złotych 71/100) za okres od dnia 15 kwietnia 2022 r. do dnia 21 lutego 2024 r., tj. od dnia 
udzielenia do dnia zwrotu pomocy operacyjnej udzielonej przez Województwo Kujawsko-
Pomorskie i zwracanej przez Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., z uwagi na zaistnienie przesłanki 
z art. 56a ust. 17 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 
uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu 
art. 107 i 108 Traktatu. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


